

ÅRSREDOVISNING

för Oh agency AB

Org.nr. 559180-7648

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jesper Jonsteg, Styrelseledamot
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom strategisk marknadsföring och företagsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	251 923	188 019	127 149	924 731
Resultat efter finansiella poster	-106 079	159 876	-50 753	890 837
Soliditet (%)	102	87	86	32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Jämfört med föregående år har omsättningen ökat med 34%. Ökningen består av beställning från nytilkommen kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	145 773	137 276	333 049
Balanseras i ny räkning		137 276	-137 276	0
Årets resultat			-85 679	-85 679
Belopp vid årets utgång	50 000	283 049	-85 679	247 370

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	283 050
Årets resultat	-85 679
	<u>197 371</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>197 371</u>
	197 371

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		251 923	188 019
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>251 923</u>	<u>188 019</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-94 162	45 796
Personalkostnader	2	<u>-257 881</u>	<u>-73 902</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-352 043</u>	<u>-28 106</u>
Rörelseresultat		-100 120	159 913
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-5 775	0
Ränteintäkter		80	215
Räntekostnader		<u>-264</u>	<u>-252</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 959</u>	<u>-37</u>
Resultat efter finansiella poster		-106 079	159 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>20 400</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>20 400</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-85 679	159 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 600
Årets resultat		<u>-85 679</u>	<u>137 276</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>19 483</u>	<u>33 233</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 483	33 233
Summa anläggningstillgångar		19 483	33 233
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 863	170 813
Övriga fordringar		<u>8 224</u>	<u>6 179</u>
Summa kortfristiga fordringar		54 087	176 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>167 793</u>	<u>191 188</u>
Summa kassa och bank		167 793	191 188
Summa omsättningstillgångar		221 880	368 180
SUMMA TILLGÅNGAR		241 363	401 413

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	283 049	145 773
Årets resultat	-85 679	137 276
Summa fritt eget kapital	197 370	283 049
Summa eget kapital	247 370	333 049
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	20 400
Summa obeskattade reserver	0	20 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 180
Skatteskulder	0	10 445
Övriga skulder	-6 007	33 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	2 854
Summa kortfristiga skulder	-6 007	47 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	241 363	401 413

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1	1
--------------------------------	---	---

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	33 233	31 750
Inköp	0	1 982
Försäljningar	<u>-13 750</u>	<u>-499</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>19 483</u>	<u>33 233</u>
Redovisat värde	19 483	33 233

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Jesper Jonsteg

Jesper Jonsteg

Verkställande direktör

2025-05-15